*Ioannis Michaelis Pij*, Bononiensis, vita virorum illustrium Ordinis S. Dominici, Italicè. Bononia, in folio, anno 1620.

*Ioannis Molani*, Doctoris Theologi Louaniensis, Bibliotheca materialium, quæ a quibus auctoribus, cum antiquis, tum recentioribus, sint pertractata. Accedunt Catalogi duo. I. Catholicorum Sacræ Scripturæ Interpretum Biblicorum librorum ordine. II. Scholasticorum Theologorum in Diui Thomæ Aquinatis summam. Colonia Agrippinæ apud Ioannem Kinchium sub Monocerote in 4. anno 1618.

*Ioannes Neuzanus* scripsit Indicem Scriptorum in vtroque Lure, quem auxit *Ludovicus Comessus*, & postremò *Ioannes Fiscardus*, vt supra iam monuimus.

*Ioannis Nicolai Paschalis*, Alidosii, de Doctoribus Bononiensi-

MSS. LIB. CORONIS LIBRARIA. 411

bus in Theologia, Philosophia, Medicina, & Artibus liberalibus, ab anno millesimo ad 1623.

*Ioannis de Nigra* valle de Scriptoribus Ordinis Canonicorum Regularium, ut quidem audio.

*Ioannis Nortuegi*, Nomenclator variorum Auctorum in Promptuario Grammatico citatorum, nomina & scripta, aliaque complura scitu digna. Francofurti apud Aubrios & Clementem Schleig in 8. anno 1621.

*Ioannis Nostradami*, de Vitis Poëtarum Prouincialium, sive Gallia Narbonensis, liber Gallicè. Lugduni in 8. apud Alexandrum Marsilij.

Exuviae *Ioannis Herbst*, qui se *oporinum* Græcè nuncupavit, Typographi Basileensis, hoc est Bibliotheca librorum impressorum in gratiam eorum, qui comparare volent, digesta & edita in 8. anno 1571.

*Michaël Neander* in Prefatione ad Erotemata Linguae Græcæ commemorat *Ioannis Pedionæi*, Rheti, de Claris Oratoribus libros duos, & *Ioannis Matthæi*, Lunensis, opus de claris mulieribus, in quo præter eruditionem non vulgarem etiam non inusitata rerum varietas esse dicitur.

*Ioannis Petri Lotichij*, Medici, Bibliotheca Poëtica pars prima & secunda in 8. Francofurti sumptibus Luca Iennissij, anno 1625. Pars tertia, anno 1626. Pars quarta & vltima, anno 1628. in eadem urbe in 8.

*Ioannis Pissei*, Angli, S. Theologiae Doctoris, Luerduni in Lotharingia Decani, de Illustribus Angliæ Scriptoribus. Parisiis in 4. anno 1619. apud Rolinum Thierry & Sebastjanum Gramoisij.

*Ioannis Plantaninij de Pansa*, Lodouensis Episcopi, Bibliotheca Rabbinnica, complectens omnes fere Rabbinnicos, tam in lucem editos, quam manu solum scriptos. In folio post Florilegium eiusdem Rabbinnicum, Lodoua typis Arnaldi Colomerij Typographi Regij Tolosani 1644.

*Ioannis Trithemij*, Abbatis Spanheimensis, Ordinis S. Benedicti, Catalogus Scriptorum Ecclesiasticorum vsque ad annum Domini 1494. ad Ioannem Dalbergium Episc. Vormatiensem, sapius excusus fuit, tum seorsim illo anno Moguntia apud Petrum Fridberg, tum cum alijs eiusdem operibus Tomo II. Editionis Francofurtensis, anni 1600. Vidi impressum Parisiis in 4. anno 1512. cum multis additionibus Illustrium virorum ex pensis Ioannis Parui, tum Colonia in 4. anno 1531. apud Petrum Quentel, &c. tum anno 1546.